2019 年 11 月吉日

協議会申込者 各位

中国地区臨床研究・治験活性化連絡協議会運営委員会

第13回 中国地区臨床研究・治験活性化連絡協議会
開催について(ご案内)

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、標記協議会を別紙１のとおり開催することとなりました。
 つきましては、是非多くの方にご参加いただきたく会議開催のご案内を申し上げます。
また、広くご周知いただきますようお願い申し上げます。
本協議会は医療機関において治験・臨床研究を実施・支援されている方、実施・支援を予
定されている方を対象として、ワークショップと講演会の２部構成としております。
なお、お申込は別紙 1記載の専用フォームより、お願いいたします。
※日本臨床薬理学会の認める研修会・講習会となります。

日時：2020 年１月 11日(土) １３:００～１７:３０
会場：岡山大学 鹿田キャンパス 各会場
受付：各グループ会場 12：00～
※ワークショップのグループは申し込み後、別途お知らせします。

＜添付資料＞
 第 13回 中国地区臨床研究・治験活性化連絡協議会 ポスター
別紙1：第13回 中国地区臨床研究・治験活性化連絡協議会 募集要項
別紙2：第13回 中国地区臨床研究・治験活性化連絡協議会 プログラム
別紙3：会場地図

◆申込締切◆ 2019年11月30日（土）
会場の都合上募集人数に達した時点で締め切らせて頂きます。

      募集人数に達した場合は、臨床研究センターホームページにて
      お知らせ致します。

【申し込み先・問い合わせ先】
宛先：〒755-8505
山口県宇部市南小串一丁目 1番 1号
山口大学医学部附属病院  臨床研究センター

TEL：(0836)22-2428  FAX：(0836)22-2663
E-mail：me223@yamaguchi-u.ac.jp
URL：http：//ds26.㏄.yamaguchi-u.ac.jp/~crc-di/clin_res/homepage/
担当：吉本・大﨑・畠中